

+39 02 32160400

giuliana.durand@crccdlex.com

Milano - Italy

crccdlex.com

#### AREE DI ATTIVITÀ

FINANZA STRUTTURATA

DIRITTO BANCARIO

DIRITTO FALLIMENTARE  
E RESTRUCTURING

REAL ESTATE

#### LINGUE

ITALIANO / INGLESE



# Giuliana Durand

Partner

Già Counsel nel 2000 del dipartimento di “banking&finance” dello studio Clifford Chance di Milano, Giuliana Durand ha successivamente rivestito il ruolo di transaction manager e di preposto della sede in Italia di una banca di investimento attiva nel settore immobiliare, occupandosi in prevalenza di finanziamenti immobiliari, di project finance (principalmente nel settore dell’energia), di acquisition e corporate finance.

Tornata alla libera professione, si è occupata di operazioni di acquisizione e vendita di società e rami d’azienda e di operazioni di investimento (joint venture) nel settore industriale (in particolare dell’industria alimentare), immobiliare e dell’energia, offrendo assistenza sia sul lato corporate/M&A, sia sul lato della struttura finanziaria delle operazioni.

Ha maturato anche esperienza nell’ambito delle ristrutturazioni del debito, fornendo assistenza sia alle società che agli istituti finanziari.

Dal 2018 è membro del consiglio di amministrazione della Beghelli S.p.A., società che opera nel settore elettronico e della sicurezza quotata alla Borsa di Milano.

## Formazione

- Laurea in Giurisprudenza (Magna cum Laude) - Università di Milano, 1991

## Iscrizione all’Albo

Ordine Avvocati di Milano, 1994

## Esperienze professionali

2020	Studio Legale Cappelli RCCD, Milano.
2013 - 2020	Roedl & Partner, Milano.
2010 - 2013	BLF Studio Legale, Milano
2009 - 2010	Riolo Calderaro Crisostomo Studio Legale, Milano
2006 - 2009	Hypo Real Estate Bank International AG, Milano
2001 - 2006	Studio Legale Grimaldi Clifford Chance, Milano
1998 - 1999	Capo di gabinetto e consulente del Vicepresidente della Regione Lombardia e Assessore al Bilancio presso l’Ufficio di Vicepresidenza.
1996 - 1998	Studio del Prof. Marco Saverio Spolidolo, Milano
1993 - 1996	Studio dell’Avv. Alberto Pojaghi, Milano
1991 - 1993	Studio del Prof. Adriano Vanzetti, Milano
1991	Studio del Notaio Dott. Paolo Consolandi, Milano